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SERIA MD80 - ELEKTRYCZNY SILOWNIK /A

LINIOWY
MD80-24-A8-XX-XXX.XXX-CXX

* 24V DC

* Maks. sita: 8000 N (pchajaca), 6000 N (ciggnaca)
e Maks. predkos¢: 16.6 mm/s (bez obcigzenia)

* Wbudowane krancowki

« Stopien ochrony: IPX4

OPIS PRODUKTU

MOTECK

ELECTRIC CORP

i N

MD8O0 to ciche i wydajne sitowniki 0 maksymalnym obcigzeniu do 8000N, zaprojektowane z myslg o tézkach medycznych i urzgdzeniach opieki zdrowotnej.

Opcje:

- Tylko pchanie

- Nakretka bezpieczenstwa (w kierunku pchania)

- IPX5

- Hamulec mechaniczny

- Szybkie zwolnienie QR2

- Reczne zwolnienie MR3

Gtoéwne aplikacje: t6zka medyczne, urzadzenia opieki zdrowotnej.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Cykl pracy

Dostawca

Maksymalna sita ciggnaca
Maksymalna sita pchajaca
Maksymalny skok

Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy
Minimalny skok

Napiecie zasilania

10 %

MOTECK

6000 N

8000 N

400 mm

40°C

5°C

50 mm

24V DC



Poziom hatasu

Predkosé maksymalna

Stopien ochrony IP
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8,1 mm/s

IPX4, IPX5
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